normaal groot
Patat 2,5 3.5
RAS patat 2,7 3,7
Boerenpatat 8,7
patat met gebakken ui, spek, paprika en
champignon
Kidsbox 7.5

patat, 4 minisnackjes, saus, appelmoes, kin-
dercola of capri sun
en uiteraard een heel leuk speeltje!

Kapsalon 11,5
Aardappelschijfjes of patat, kebab, gesmolten
kaas en sla

Kapsalon speciaal 13

kapsalon met kebab, gebakken champignon,
paprika en ui en sla

Sauzen

fritessaus, curry, ketchup, 0,5
knoflooksaus, chilisaus, 0,6
brandermayonaise, 0,6
speciaal, pinda, joppie, oorlog 0,7
bakje appelmoes 1
Kipsnacks

Kipkorn 2,7
Kipnuggets 7 stuks 3,7
Kipschnitzel 7
Chickenstrips 3 stuks 3,5

Vegetarische snacks

Groentekroket 2,7
Kaassoufflé 2,6
Portie mini loempia’s 6 stuks 3,5
Soufflesse 2,8
Soufflesse tomaat-mozzarella 2,8
Viethamese loempia 3

Vleessnacks
Frikandel
Pikanto
Mexicano
Braadworst
Boerenbrok
Bereklauw
Sitostick
Shoarmarol
Smulrol
Loempia
Loempia speciaal

Hamburger

Lange lummel
Ambachtelijke gehaktbal
Kipsaté

Saté van de haas
(UG

Mexicano XXL

Gepaneerde snacks
Kroket
Kwekkeboomkroket
Satékroket
Goulashkroket

Eierbal uit eigen keuken
Bamischijf

Soufflesse ham-kaas

2,3

3,5
3,3
3,7
3,9
3,9
3,9
4,5
5,8

2,6
4,1

8,5
8,5
3,8
4,9
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Burgers

Cheese & bacon
Kipburger
Eexterhalte style
Veganburger

AN O O O

Onze patat toppers 11.5

Wild wild west

patat met cowboyvlees en chilisaus
Pulled chicken

patat met pulled chicken en truffelmayo
BBQ Style

patat met langzaam gegaarde pulled porc, BBQ

saus en rode ui
Ouderwets genieten

patat met huisgemaakte runderstoof
Drentse style

patat warme beenham en honingmosterdsaus

Javaanse style

patat met kippedijsaté

Milkshakes

Aardbei, chocolade, banaan, vanille
Klein

Middel

Groot

Broodjes rustieke pistolet, waldkorn of italiaanse bol
Gezond

Brie, walnoot en honing

Filet americain

Zalm

Pulled pork

Kippendij saté

Warme rollade uit eigen keuken

Warme beenham met honing-
mosterdsaus

Cowboyvlees met chilisaus
Rundercarpaccio met truffelmayonaise
Pitabroodje shoarma incl. saus

Allergeenvrije snacks
Frikandel

Rundvlees kroket
Bamischijf

3,1
3,7
4,1

6,5
6,5

8,5
8.5
8.5
8.5

8.5
10

3,3
3,3
3,3

Plates

Kipschnitzel

Varkensschnitzel

Kippendij saté

Saté van de haas

Supermalse spareribs uit eigen keuken
Ambachtelijke gehaktbal

Loempia speciaal

Shoarma
Shoarma speciaal

Bij te bestellen
Champignonroomsaus
Zigeunersaus

Gebakken spek, ui, paprika en champignon

Salades met brood
Griekse salade

Salade met warme kip
Tonijnsalade

16
17
18
18
21
14

14.5

13
15

2,5
2,5

2,5

12
12
12



